ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» мая 2015 г. № 291-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области

от 02 ноября 2006 г. № 404-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 02 ноября 2006 г. № 404-па «Об утверждении условий предоставления

в аренду земельных участков, находящихся в собственности Магаданской

области, и Методики расчета арендной платы за пользование земельными

участками, находящимися в собственности Магаданской области»

следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

1.2. В Условиях предоставления в аренду земельных участков,

находящихся в собственности Магаданской области, утвержденных

указанным постановлением:

- в пункте 1.3 слова «комитет по управлению государственным

имуществом Магаданской области (далее – Комитет)» заменить словами

«департамент имущественных и земельных отношений Магаданской

2

области (далее – Департамент)»;

- в пункте 1.5 слово «Комитет» заменить словом «Департамент»;

- в пункте 2.1 слово «Комитет» заменить словом «Департамент»;

- в абзаце шестом пункта 2.4 слово «Комитет» заменить словом

«Департамент»;

- в абзацах первом и втором пункта 2.5 слово «Комитет» заменить

словом «Департамент»;

- в пункте 3.5 слово «Комитет» заменить словом «Департамент».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения

с 19 февраля 2015 года.

        Губернатор

Магаданской области

 В. Печеный